Onucanue toBapa Kodpemonka SMEG CGF01PBEU
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Onucanue

Kodpemonka SMEG CGFO1PBEU ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

CucremMa nomoJia

BMmecTrumocTh pe3epByapa Jj1si 3epHOBOTO

koe

BmectumocTs pezepByapa AJis MOJIOTOIO

Kode

CkopocTb BpalleHus
Hanpsixenne
MomHoCTh

[InpuHa

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoii)

[Ber

CTpaHa IMPOU3BOACTBA

QJICKTpHUYCCKasA

KOHHNYCCKUC KCPHOBA

0.35 xr

0.13 xr

450 06/muH.
220 B

0.15 kBt
170 mm

250 MM

460 MM

3.1 kr

4.78 xr
rosryooi

Hranna



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

