Описание товара Кофемолка SMEG CGF01PBEU



Описание

Кофемолка SMEG CGF01PBEU от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Тип	электрическая
Система помола	конические жернова
Вместимость резервуара для зернового кофе	0.35 кг
Вместимость резервуара для молотого кофе	0.13 кг
Скорость вращения	450 об/мин.
Напряжение	220 B
Мощность	0.15 кВт
Ширина	170 мм
Глубина	250 мм
Высота	460 мм
Вес (без упаковки)	3.1 кг
Вес (с упаковкой)	4.78 кг
Цвет	голубой
Страна производства	Италия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.